Министерство образования и науки Самарской области

структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы № 1 «Образовательный центр» имени Героя Советского Союза С. В. Вавилова с. Борское муниципального района Борский Самарской области – дом детского творчества «Гармония»
 (Дом детского творчества «Гармония» с. Борское)

ПРИКАЗ

от  18 февраля 2022 г. № 6 –од

Об организации
дистанционного обучения

В соответствии с Постановлением Губернатора Самарской области от 18.02.2022 № 35 "О внесении изменения в постановление Губернатора Самарской области от 22.10.2021 № 258 "О комплексе мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Самарской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 21.02.2022 года по 26.02.2022 года образовательную деятельность в Доме детского творчества «Гармония» с. Борское для обучающихся  с применением  дистанционных технологий (онлайн) согласно утвержденному расписанию.
2. Старшему методисту Маньшиной Н.В. организовать дистанционное обучение в соответствии с Положением об организации дистанционного обучения, утвержденным приказом ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с. Борское № 45-од от 16.03.2020г.
3. Старшему методисту Маньшиной Н.В. разместить 20.02.2022 г. на сайте учреждения в разделе «Дистанционное обучение» расписание занятий детских объединений.
4. Педагогам дополнительного образования:
· Осуществлять образовательную деятельность в дистанционном режиме ВК, Zoom с использованием цифровых образовательных ресурсов;
· Обеспечить реализацию дополнительных общеобразовательных программ в полном объеме.
5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения 20.02.2022.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: ]

Начальник  Г.В.Токмакова

image1.emf